Leandr Si va

ifgA,

t 4

= la s ff 	,TARIA =
Elin . e Gonçalves

Raimundo Teles de 	antos Júnior
= 3° SECRE AR

João C 's 	e %nio Pereira
=4°STÁRio=

CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

N° 881/2019
Assunto: Decreto Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 881/19, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.
"CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO ANAPOLINO AO SENHOR LUIZ
MIGUEL BRAGA MENDES E DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS. aprovou e eu.
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, promulgo o seguinte DECRETO:

Art. 1% 	a concedido o Título de Cidadão Anapolino ao Senhor Luiz Miguel
Braga Mendes, pelos re 	tes serviços prestados à comunidade local.

Art. 2°. 	Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

Art. 3°igara-se as disposições em contrário.

Sa das 	m 12 de dezembro de 2019.

uiz nos L.ãcerdá
= VICE-PRESIDENTE =

Mauro 	Severiano
= ° RETÁRIO =

SC/RS M/W EDERSON LOPES/243/1 9.
Palácio de Santana, Praça 31 de julho,
SIN. Centro, Anapolia•GO
CEP: 75025-040

anapolis.go.leg.br